در
این دوره از ۱۶۰۰ اثر دریافتی، ۲۰۰ فیلم از ۵۰ کشور انتخاب شده و در بخش
مســابقه کوتاه، »پس از پدر« از ایران در میــان ۱۳ فیلم منتخب این بخش،
قرار گرفته اســت. چهل و هفتمین دوره جشنواره فیلم مسکو از تاریخ ۱۷ تا
۲۴ آپریل ۲۰۲۵ )۲۸ فروردین تا ۴ اردیبهشت ۱۴۰۴( در شهر مسکو برگزار
خواهد شــد. در خلاصه داســتان »پس از پدر« آمده است: »آیدا، نمی تواند با

مرگ ناگهانی پدرش کنار بیاید«
ماهنی مهرپور، مســیحا احمد زاده، محســن مروی، حامد برغانی، نسترن
باطومچــی و بهزاد زیبنده در این فیلم کوتاه به ایفای نقش پرداختند و پخش

بین الملل اثر، برعهده کمپانی سینه راما به مدیریت نشاط باقری است.